o

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE PROJECTION ! [ISISIEESIS < 1385336 /home/amp52641/edmnod

|

I

|

: NEQEER SEY FUISRESDT MACHINE GUARD TERMINAL NAME: PIN ~ LEADMAKER & MECH POST FEED -
| e - ———— (REF) WASM;ZOF; SGMMF—R51PTN—5 JST TERMINAL  CUST CRIMP SPECS BENCH MODEL G ™
: e . e R CRIMP HEIGUT WIRE S17E ~2 | BENCH MODEL K | MECH POST FEED A
| REF |REF| — | A 22594-8 NUT, HEX 70 | 0O
| {@ 78A A L0887 +£.002 [1.70 +0.05mm] 16 rer T S SIS =n
| 3 NOT USED " o
| @ REF | REF| - | B 2406261 SHAFT, PIVOT 68

| - /. C NOT USED REF |REF| — | B 2406331 BUSHING B

: M D NOT USED REF | REF| — | A 4556801 LEVER, INTERMEDIATE &S

: /@ CRIMP c1oE e S ANGE REF |REF| - | B 240629-1 BLOCK, PIVOT S| D
| @ @ AMP-0-LECTRIC'™ TERM GUARD 6 TERMINATOR GUARD WIRE | 118 3. 00 - = REF JREF | - | A 240632-2 oLR, ADJ 64

| : . 00mm. REF REF| - | B 240659-3 PIN, CAM ROLLER 63

| INSUL 1150 [3.81mm] B 102 REF REF| - | B 2406581 CAM, ROLLER B2

| WIRE STRIF LENGTH | TERM APFPL SFPEC FEED AFPPL INSTRUCTION|SET UP GAGE |LAYOUT REF | REF _ B 4543958 ROD, FEED =

: .188-.219 NONE 775 408-8039 4A58638-1 | L2532 00

: 129 REF | REF| - | C 454220-1 CAP, RAM 59

| 128 REF | REF| - | D 453736-1 HOUSING 58
L 127 -

| c >l 2| - ] cC 9-354778-7 PIN, WIRE DISC (,29800A | 126 56

| c 1 1 - | A 9865501 WASHER, FLAT PRECISION |125 REF |REF| - | B 240624-1 PIN, FEED FINGER 55

: - 1 1 - | A 2172381 GENERAL INSTRUCTION PACKAGE | 124 REF REF| - | B 5914991 SPRING, FEED FINGER 54—
| 2 1 1 - | - 4088039 EF APPL INST 408-8039 123 REF |REF| - | B 2406351 FINGER, FEED 53

| = 122 REF |REF| - | B 240634-3 LEVER, TERMINAL 52

| - 121 51

| o REF |REF| - | A 1-21030-7 PIN, DOWEL (4. 187x1.501H3G | 120 50

: < REF |REF| — | A 1-21030-1 PIN, DOWEL (¢, 187x. 500 LEVER | 119 49

| 3 REF |REF| - | A 21045-3 RING,RETC” (¢.187)FD PIN | 118 1 - | - | B £90501-3 CAM, POST FEED 1 1/8 ST | 48

| - REF |REF| - | A 5-21028-1 PIN,STD SPRING (3. 12)FD ADJ ROD| 117 - 1 - | B 5305014 CAM, POST-FEED 1 5/8 ST | 47

| = REF |REF| - | A 21899-4 WASHER, FLAT (85/16)5CR ADJ | 116 46

| 115 1 1 - | A 52019711 PLUG, NYLON 45

| 114 1 1 - | C 4556741 RAM 44

| 113 1 1 - | A £S0125-1 WASHER, LAMINATED 43| C
: REF|REF| - | A 21024-5 WASHER, LOCK (NO.103FD ROD GDE | 112 1 1 — | 4 ESO1 24— WASHER, RAM 42

| 111 1 1 - | A 7-21002-9 BOLT, CRIMPER(5/16-24x1.00) | 41

| 7L 7 -] A 21024-4 WASHER, LOCK (ND.8) SHEAR BL| 110 1 1 - | A 23241-6 BALL, STEEL 40

| 109 1 1 ~- | A £S0170-1 SPRING, COMPRESSION 39

| 2020 - | A 21018-4 NUT, HEX (4-40) DRAG 108 1 1 - | C 590142-1 DISC, INSULATION 38

: REF |REF| - | A 21018-5 NUT, HEX (6-32)FD ADJ PL | 107 1 1 - | D 3547771 WIRE DISC, PLASTIC 37

| 106 1 1 - | A 22480-5 WASHER, SPRING 36

| > 2 -] A 21022-2 NUT, HEX SL(8-32)DRAG STUD| 105 1 1 - | B FoC212-] POST, RAM 35

| 104 34

| 103 33

| [ 2020 - | A 2-21006-6 SCR, SKT SET (4-40%.B62)DRAG | 102 1 1 - | D 458980-2 APPLICATOR, BASIC (SUB ASSY) | 32 [{]
: 1 1 - | A 21009-2 SCR,SKT SET(1/4-20%.25 YRAM| 101 31

: @ ENN R 21017-2 SCR,DRIVE (#2x. 19) D PLATE | 100 30

| 1 1 - | A 1-21002-7 SCR, BHC (6-32x. 38) CAM 99 29

| 1 w - | B 461264-1 PLATE, IDENTIFICATION 95 1 1 - | B 3-690451-2 SPACER, STRIPPER 08

| REF |REF| - | A 5-23715-5 SCR, PAN HD (5-32x1.50)FEED ADJ | 97 1 1 - | A 2406391 STRIPPER 27

| 96 REF |REF| - | C 455676 PLATE, BASE 26

: 20 2| - ] A 2-21002-2 SCR, BHC (8-32x.50) STRIPPER| 95 20 2] -] A 22354-8 DRAG, STUD 25

| REF |REF| - | A 2-21002-9 SCR, BHC (10-32x%.75)HSG CAP| 94 1 1 - | B 4556751 PLATE, STRIP GUIDE 24

| 1 1 - | A 22733-8 SCR,BHC (8-32x.38 LW)ANVIL| 93 1 1 - | c 240825-6 PLATE, STRIP HOLD DOWN | 23

| 40 4 | - | A 3-21002-3 SCR, BHC (1/4-20%.50)5T 6D PL| 92 20 2] -] A 4-22281-1 SPRING, DRAG 22

: REF |REF| - | A 2-22733-8 SCR, BHC (1/4-20%.62)BASE PL | 91 21| B
: 30 1 1 - | A 4541771 DRAG, STOCK 20

| g4 19

| 59 221 - 1c 454204-5 GUIDE, STRIP (FRONT) 18

| S s | - | A 2-21000-6 SCR,SHC (8-32x.38)SLUG BLADE | 87 REF REF| — | A 454178-1 GUIDE, FEED ROD 17

| 56 REF | REF| - | A 4-22284-9 SPRING, FEED RETURN 16

| . 2 2 — A 2-21000-9 SCR, SHC (8-32x.75)R STP GUIDE 85 15

: g REF | REF [ - A 3-21000-7 SCR, SHC (10-32x. 7S)FEED ROD GDE| 64 14

: E 53 1 1 - | C £590481-3 SPACER, HOLD DOWN 13

| REF |REF| - | A 3-21000-6 SCR, SHC (10-32x.62)FEED ADJ PL | 82 1 1 - | A 238461 SPRING, HOLD DOWN 12

| REF |REF| - | A 3-21000-4 SCR, SHC (10-32x. 38)P1VOT BLOCK | 8] : 1 1 - | B 2406441 PLATE, REAR SHEAR 11

| 20 2| - | A 3-21000-8 SCR, SHC (10-32x.88)SHEAR PL | 80 10—
| g SN|REF| - | - | A 4557451 GUARD, WINDOW 79 | 1 1 - | B £590495-3 PLATE, FRONT SHEAR g

: |6 BAN | - |REF| - | A 579532 INSERT, GUARD 75 ] 1 1 - | D 1490079 ANV IL 3

| i 77 | 1 1 - | B £90474-3 BLADE, SLUG 7

: § % A RECOMMENDED SPARE PARTS. B ] ] - D J-45589.2-5 HOLD DOWN, TERMINAL b

| | 3 |POST-FEED 1 5/8 STROKE|POST-FEED 1 1/8 STROKE|POST-FEED 1 5/8 STROKE A 75 1 1 - | c 240641-8 SPACER, SLUG BLADE 5
L CREASE LIGHTLY. R 590603 1 SPRING, ASS1ST 74 | - s 2380051 SPACER, BLOCK CRIMPER 4

: & E REF REF A GUARD MUST BE IN PLACE WHEN OPERATING l T - A 230301 SCR,SKT CAP(b—-32x.253CP DSC| 73 ] ] - C 1-456134-4 CRIMPER, INSULATION 3
R APPLICATOR IN A BENCH MACHINE. REF |REF| - | A 458109-1 WASHER, FLAT (SPECIAL) 72 1 1 - | B 455888-6 SPACER, CRIMPER 2

| i @ A REF|REF| — | A 5905171 SPACER 71 : 1 1 - | C 4-568176-3 CRIMPER, WIRE |

| - LUBRICATE DAILY USING NO. 20 MACHINE OIL. o1 o oE . e iomiom TEn o 1 [um o ot o eeemipTion TE

| 5. 1TEMS WITH QTY OF REF SPECIFIED (EXCEPT N | |-e——— ReEvisioN OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISION) A
: ITTEMS 78 AND 799 ARE USED ON TTEM 32. QTY REQD PER ASSY PARTS LIST QTY REQD PER ASSY FARTS LIST

| g DIMENSIONS IN INCHES. |[MATL - HT TR - FIN —

| - A ITEM 78 USED WITH G TERMINATOR ONLY. DO NOT SCALE PRINT. - - -

| é TOLERANCES LINLESS

R DTHERMISE SPECIFIED: e raan | TOELED

| = < TERMINATOR G TERMINATOR 2 PLC DEC 2o ANIP " e

o |E[ 2] 4 | LEADMAKER BENCH MACHINE BENCH MACHINE 4 PLC DEC %- — - _—

| s = e END FEED HDM ARPPLICATOURMINT aPPL

: i @ 66 FIF LiR PRQE\L/J?STIEELREEACSOERD igs ODCATTOE] gEEggEEEgEESﬁ;g?EAEAX SCALE* @ Egg W 385336 StIEE;—T'I RE\/A

| A v . - —

: T N 12700701 13:15:50 - amp264] 7 : 5 5 = 4 3 00775 | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING B




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

